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 سقف تسهیلات ساخت مسکن
 در ۱۲ استان افزایش یافت

بانک تخصصی مسکن از افزایش سقف تسهیلات 
ساخت مسکن با فناوری های نوین در ۱۲ استان 
کشور خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، مسکن 
از جمله نیازهای اساسی و اولیه انسان ها به شمار 
می رود و به عنوان یکی از حقوق های اصلی بشر 
در قوانین اساسی بسیاری از کشورها، از جمله 
ایران، مورد توجه قرار گرفته است. بر اساس 
گفته کارشناسان بازار مسکن، بخش بزرگی از 
سرمایه های کشور در این بازار با ارزش افزوده صفر 
رسوب شده اند، در حالی که کشور به این سرمایه ها 

به شدت نیاز دارد.

سازمان بورس از عضویت 
شرکت های تعاونی استقبال می کند

رئیس سازمان بورس با اشاره به حضور شرکت های 
تعاونی در بازار سرمایه، عنوان کرد: ما از عضویت 
شرکت های تعاونی در بورس، استقبال می کنیم 
که ظرافت های حقوقی دارد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، نشست مشترک رئیس اتاق تعاون ایران با 
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص 
بررسی ظرفیت های تعاونی ها و راهکارهای تحقق 
شعار سال در حوزه مسائل مشترک در اتاق تعاون 
ایران برگزار شد.بهمن عبداللهی، رئیس اتاق تعاون 
ایران در این نشست با بیان اینکه سال ۱۴۰۴ مزین 
به شعار سرمایه گذاری برای تولید است، گفت: از 
آنجایی که سرمایه گذاری و جذب سرمایه های 
خرد در ماهیت و ذات تعاون است، بخش تعاون 

خود را مخاطب اصلی این شعار می داند.

وزارت تعاون مرجع تعیین کننده 
دهک ها نیست

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه 
دهک بندی ها بر اساس داده های آماری مرکز آمار 
ایران انجام شده است، گفت: دولت با تجدیدنظر 
در دهک بندی ها امکان اعتراض را برای افراد 
فراهم می کند.به گزارش ایرنا از خانه ملت، احمد 
میدری در پاسخ به سوالی درباره دهک بندی ها 
و ضرورت دقت در نحوه تعیین آن که در جلسه 
کمیسیون اجتماعی مجلس با حضور دکتر قالیباف 
مورد تأکید قرار گرفته بود، افزود: وزارت تعاون، 
هفت دهک را بر اساس دهک بندی قبلی اعلام 
کرده و تغییری در آن نداده است و اینگونه نیست 
که دهک فردی با خرید یک خودرو تغییر کند. 
مرکز آمار ایران تعیین می کند افراد با چه سطح 
 درآمدی متعلق به کدام یک از دهک های یک تا ۱۰ 

هستند.

اخبار روز
شناسایی ۸۹۲ مؤدی مشکوک به پول شویی در سال ۱۴۰۳صادرات ملزومات بیمارستانی ایرانی به ترکیه و عراق

یک شرکت دانش بنیان با تولید یک محصول پرکاربرد بیمارستانی توانسته سهم بسیاری از بازار این محصول را از آن خود کند و همزمان 
از ارزبری قابل توجهی از کشور جلوگیری کند.به گزارش ایسنا، سید حمیدرضا صدرالساداتی، مدیرعامل این شرکت دانش بنیان فعالیت 
اصلی این شرکت را در زمینه فروش و خدمات پس از فروش در حوزه الکترونیک در استان مازندران و گلستان دانست و افزود: پس از 
گذشت یک سال از فعالیت این شرکت و با توجه به اینکه اساس فعالیت های شرکت ما در زمینه الکترونیک بود، تصمیم گرفتیم بخشی از 
فعالیت های خود را به تولید محصولات و تجهیزات پزشکی اختصاص دهیم. درون تخت های الکتریکال ICU، CCU، MRI و سی تی اسکن 
بخش محرکی با عنوان جک های الکتریکی و سیستم های کنترل وجود دارد که از خارج از کشور وارد می شد، ما تصمیم گرفتیم وارد فاز 

پژوهش و توسعه و تولید این محصولات شویم.

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی گفت: با هدف مبارزه با پول شویی و براساس بررسی گزارش های موارد مشکوک، 
اطلاعات ۸۹۲ مؤدی در سال گذشته به مرکز ملی اطلاعات مالی ارسال شد.به گزارش خبرگزاری مهر، شاهین مستوفی رئیس مرکز بازرسی، 
مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به رویکرد این سازمان مبنی بر وصول درآمدهای مالیاتی از محل 
شناسایی فرارهای مالیاتی و مقابله با آن گفت: افزایش درآمدهای مالیاتی بدون فشار به مؤدیان خوش حساب کنونی و واحدهای تولیدی 
و صنعتی و از طریق مقابله با فرار مالیاتی، شناسایی مؤدیان جدید و تمرکز بر دانه درشت ها صورت می گیرد.مستوفی با بیان اینکه در سال 
گذشته ۷۴۷ مورد بازرسی مالیاتی صورت گرفته است اظهار داشت: در راستای بررسی اسناد و مدارک به دست آمده، ۱۱ هزار و ۱۶۱ برگ 
تشخیص مالیاتی به مبلغ بیش از یکصد هزار میلیارد ریال و حدود پنج هزار برگ قطعی به مبلغ ۶۶ هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال صادر شده است.
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از فردا مرحله دوم طرح کالا برگ 
الکترونیکی وارد مرحله تازه ای می شود 
و در گام سوم، دهک های چهارم تا هفتم 
می توانند برای دریافت کالاهای خود 
به فروشگاه های مشخص شده مراجعه 
کنند و از اعتبار تخصیصی برای خرید 
کالاهای اساسی به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار 

تومان استفاده نمایند.
طرح کالابرگ الکترونیکی 
بخشی از سیاست های کلی 

نظام
طرح کالابرگ الکترونیکی بخشی از 
سیاست های کلی نظام برای ارتقای 
امنیت غذایی، کاهش فقر و بهبود توزیع 
درآمد است که در اسناد قانونی همچون 
قانون اساسی، سیاست های کلی سلامت 
و برنامه هفتم توسعه نیز مورد تأکید قرار 

گرفته است.
دو مرحله از این طرح اجرا شده اما با 
وجود تأمین اعتبار برای اجرای مرحله 
سوم کالابرگ الکترونیکی، هنوز 
زمان دقیق واریز این مرحله از سوی 
مسئولان اعلام نشده است. با این حال، 
پیش بینی می شود مرحله سوم کلابرگ 
الکترونیکی پس از پایان کامل مرحله 
دوم، برای تمامی دهک های مشمول 

اجرایی شود.
واریز مرحله سوم کالابرگ 
الکترونیکی هنوز مشخص 

نیست 
محسن زنگنه، نائب رئیس کمیسیون 

تلفیق مجلس شورای اسلامی است. 
وی در خصوص زمان واریز مرحله سوم 
کالا برگ الکترونیکی اظهار داشت: 
منابع مالی لازم برای اجرای مرحله سوم 
کالابرگ الکترونیکی تأمین شده و از 
این نظر، مشکلی برای ادامه طرح وجود 
ندارد. وی توضیح داد: »سازمان برنامه 
و بودجه یک میلیارد دلار از صندوق 
توسعه ملی برداشت کرده و این مبلغ 
را با نرخ تسعیر توافقی حدود ۶۷ هزار 
تومان به ریال تبدیل کرده است. طبق 
محاسبات انجام شده، این منابع برای 

اجرای مرحله سوم کفایت می کند.«
زنگنه همچنین گفت: »اگرچه بخشی از 
این منابع برای تأمین غذای دانشجویان 
استفاده شده، اما بخش عمده آن به طور 
کامل به اجرای کالابرگ الکترونیکی 
اختصاص یافته و قابل استفاده برای 

مرحله سوم است.«
اگر اعتباری نباشد در این 

مرحله باقی می ماند
مرجان دبیری، سخنگوی ستاد کالابرگ 
الکترونیکی درباره ادامه روند اجرای 
کالابرگ الکترونیک در سال جاری گفت: 

این موضوع بستگی به این دارد که از 
سازمان برنامه و بودجه اعتبار کسب 
کنیم، اگر اعتباری نباشد در این مرحله 

باقی می ماند.
وی در خصوص اینکه عده ای دهک ۶ و 
۷ هستند اما می گویند کالابرگ مشمول 
آنها نشده است، گفت: چنین چیزی 
وجود ندارد، شاید جزو دهک های جدید 
هستند که مشمول نمی شوند. هر فردی 
که تا بهمن ماه ۱۴۰۳ یارانه بگیر بوده 
است و دهکش زیر ۸ بوده است مشمول 
دریافت کالابرگ بوده است، اما اگر بعد 

از آن فرد در سال جاری دهکش پایین 
آمده باشد، مشمول نمی شود تا نوبت 

بعدی که طرح کالابرگ اجرا شود.
وی افزود: عده ای می گویند میزان 
دارایی آنها به اندازه ای نیست که مشمول 
حذف یارانه شوند اما چرا دهک آنها 
بالای ۷ است، در واقع گردش مالی و 
میزان خرید از کارت، ملاک برای تعیین 

دهک است.
اعتبار کالابرگ نیز تا پایان 

خرداد ماه امسال است
دبیری به میزان مبلغ واریزی برای 
دهک های مختلف اشاره کرد و افزود: 
به ازای هر نفر در دهک های یک تا 
۳ مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و در دهک 
درآمدی ۴ تا ۷ مبلغ ۳۵۰ هزار تومان 

اعتبار اختصاص یافته است.
وی با بیان اینکه به ازای هر تراکنش 
بانکی ۵ هزار تومان از کارت بانکی 
سرپرست خانوار کاسته می شود، تأکید 
کرد: اعتبار کالابرگ نیز تا پایان خرداد 
ماه امسال است و اگر در مرحله نخست 
موفق به تأمین اقلام مورد نیاز نشده اند، 
می توانند تا پایان این مهلت تعیین شده، 
نسبت به خریداری اجناس مورد نیاز 

خود اقدام کنند.
اسفندماه سال گذشته نیز احدرستمی، 
مدیرکل مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه 
ایرانیان در آخرین اظهارات خود درباره 
مهلت اعتبار یارانه کالابرگ گفت: مهلت 
استفاده از یارانه کالابرگ, حداقل تا 
خرداد ۱۴۰۴ برای هر دو مرحله امکان 
پذیر است.بعد از خرداد اگر نیاز به تمدید 

باشد, اعلام می کنیم.
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واریز مرحله  دوم طرح  کالا برگ

 نقش قاچاق گازوئیل 
 بر ناترازی انرژی

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا گفت: روزانه 
شاهد حجم بالایی از قاچاق گازوئیل هستیم 
که بخشی از ناترازی انرژی به همین امر باز 
می گردد که بر شرکت های تولیدکننده 
تأثیرگذار خواهد بود.به گزارش خبرگزاری 
مهر، اسماعیل علیدادی معاون حقوقی ستاد 
مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره تأثیرات 
مبارزه با قاچاق در تحقق شعار سال اظهار کرد: 
قاچاق کالا سمی برای تولید داخل است و 
ازاین جهت وقتی بحث تولید و حمایت از آن 
مطرح باشد، پدیده شوم قاچاق یکی از موانع 
اصلی سرمایه گذاری خواهد بود.علیدادی 
تصریح کرد: با ورود قاچاق به کشور، هیچ گونه 
عوارض گمرکی پرداخت نمی شود و توان رقابتی 

را از تولیدکننده می گیرد.

 ۲۱ هزار تن ماهی کیلکا 
در سال ۱۴۰3 صید شد

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان 
شیلات ایران گفت: سال گذشته ۲۱ هزار 
تن ماهی کیلکا از دریای خزر صید شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، رضا عباسپور نادری، 
مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان 
شیلات ایران با بیان این که سال گذشته 
۲۱ هزار تن ماهی کیلکا از دریای خزر صید 
شد، گفت: صید این ماهی در سال ۱۴۰۳ 
نسبت به سال ۱۴۰۲ رشد حدود ۳ درصدی 
داشته است.وی افزود: این میزان صید، 
حاصل ۸۲۰۰ شب دریاروی شناورهای 
صیادی است.وی اظهار کرد: سرانه صید هر 
شناور حدود ۳۰۰ تن در طول سال گذشته 

ثبت شد.

اخبار
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آگهى دعوت شرکت فرو آلیاژ نیزار احیا سپاهان (سهامى خاص)

هیئت مدیره  شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فروآلیاژ نیزار احیاء سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل  مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه  صاحبان سهام این شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1404/2/10 رأس ساعت 10  صبح در محل سالن 
اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان - خیابان هزار جریب - روبروى درب شرقى دانشگاه - نبش کوچه چهارم  برگزار خواهد شد،

 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل
2-بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال مالى منتهى به 1403/12/30 

3-انتخاب بازرس اصلى حسابرس و بازرس على البدل براى سال مالى منتهى به 1404/12/29 
4-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى ها و دعوتنامه هاى شرکت براى سال مالى منتهى به 1404/12/29

5-طرح تصمیم گیرى راجع به معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت
6-تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره 

7-تعیین حق الزحمه بازرس قانونى و حسابرس مستقل
8-تعیین پاداش اعضاى حقوقى هیئت مدیره

9-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد

آگهی مناقصه
 شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد:

 اجراى آجر نماى پروژه فرهنگ 11 - مشتاق را از طریق مناقصه به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند 
جهت دریافت مدارك مناقصه از تاریخ 1404/01/27 لغایت1404/01/31 
به دفتر شرکت واقع در خیابان اصفهان -خیابان هشت بهشت غربى 
-حدفاصل خیابان هاى گلزار و ملک- نبش بن بست 16- ساختمان الماس- 

طبقه اول- تلفن 32688770  مراجعه نمایند.
سعید زائرى -مدیر عامل

شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان

 اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان در نظر دارد: مناقصه عمومى یک مرحله اى زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید. لذا برگزارى کلیه مراحل مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها فقط از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه ستاد، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضا الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه:
1: تامین 29 دستگاه خودرو سوارى پژو یا سمند، مدل 1398 به بالا باشند.

2: تامین یک دستگاه خودرو وانت، مدل 1400 به بالا باشد.
1: زمان انتشار اسناد مناقصه: اشخاص حقوقى داراى شرایط اسناد مناقصه طبق شرایط موضوع اسناد مناقصه از طریق 
مراجعه به سایت سامانه ستاد ایران روز سه شنبه تاریخ 1404/01/26 ساعت 12 ظهر مى توانند اسناد مناقصه را رویت 

نمایند.
2: مهلت دریافت اسناد از سامانه: روز سه شنبه تاریخ 1404/01/26 از ساعت 13 ظهر لغایت روز دوشنبه تاریخ 1404/02/01 

ساعت 19 عصر مى باشد.
3: مهلت زمان ارایه پیشنهاد قیمت: روز یک شنبه تاریخ 1404/02/14 ساعت 19 عصر مى باشد.

4: تاریخ بازگشایى پاکت ها و تشکیل جلسه مناقصه: پیشنهادها در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در روز 
دوشنبه تاریخ 1404/02/15 ساعت 9 صبح واقع در سالن کنفرانس مدیریت ساختمان ستاد مدیریت بازگشایى خواهد شد.

5: نوع تضمین قابل قبول جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار مناقصه: براساس ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى 
به شماره 44916/ت 58135 تاریخ 1400/04/26 مى باشد.

6: در اجراى بند (د) ماده 18 قانون برگزارى مناقصات حضور پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها باید با معرفى نامه 
کتبى در جلسه کمیسیون مناقصه بلامانع مى باشد. و این بند به منزله دعوت از پیشنهاد دهندگان جهت شرکت در جلسه 

بازگشایى مناقصه مى باشد.
7: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه:

 خانم مینا احمدى شماره تماس: 06133336612
8: پرداخت هزینه  کارمزد ستاد ایران: به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

نکته: اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب،ج) داراى امضاى الکترونیکى که فقط از طریق سامانه ستاد ایران ارسال شده باشند 
مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب،ج) که فاقد امضاى الکترونیکى باشند به هیچ وجه مورد پذیرش 

نمى باشد.
10: اشخاص حقوقى مى توانند در مناقصه شرکت نمایند، که در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) ثبت نام کرده 
باشند. و اسناد و مدارك مناقصه (پاکت هاى الف، ب، ج) را از طریق سامانه مذکور بارگزارى نمایند. پاکت (الف) را علاوه بر 
بارگزارى از طریق سامانه ستاد ایران به صورت فیزیکى تا تاریخ 1404/02/14 به آدرس: اهواز، میدان مولوى خیابان فلسطین 

اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان، ساختمان ستاد مدیریت، اداره تدارکات به خانم مینا احمدى تحویل نمایند.
www.mporg.ir    www.setadiran.ir :11: وب سایت ها جهت بازبینى آگهى

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25  

مبلغ تضمین شرکت شرح مناقصهشماره فراخوانردیف
مدت اعتبار مبلغ برآورددر فرایند ارجاع کار

روش تامین اعتبارپیشنهادات

11404-1
تامین خدمات 

حمل و نقل تعداد
 30 دستگاه خودرو

 10/965/800/000
اعتبارات هزینه اى3 ماه109/658/000/000 ریالریال

آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى تامین حمل و نقل خودرویى
اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان 

شناسه آگهى: 1910906 روابط عمومى اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت به روش رشد رنگین کمان(سهامى خاص)نوبت دوم
 به شناسه ملى  14010936201  و شماره ثبت 14633 

بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت به روش رشد رنگین کمان که در تاریخ هشتم 
اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و چهار راس ساعت ده صبح در محل سالن پذیرایى هتل پارسیان واقع در شهرکرد، بلوار فارابى شمالى برگزار مى شود 

حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:انحلال شرکت و انتخاب مدیر تصفیه


